PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Secretaria Municipal de Gestão e Planejamento

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 002/2016

AVISO RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DE DOCUMENTAÇÃO

 O Prefeito Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, nos termos da legislação vigente e do Edital nº 002/2016, torna público o

Resultado Final da documentação referente ao Edital de Convocação nº 03/2018 do Concurso Público para cargos do quadro do Magistério,

após prazo recursal.

CARGO: MAPA - EDUCAÇÃO INFANTIL, ENSINO FUNDAMENTAL, EDUCAÇÃO ESPECIAL E EJA

Classificação Nome Situação da documentação Justificativa Nível

336º Claudia Mara Moraes Andrade DEFERIDA - III

337º Beatriz Pombo Spinassé Duarte NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO - -

338º Sandra Marcia De Oliveira DEFERIDA - III

339º Janaina Ferreira Gustavo DEFERIDA - III

340º Elzenir Silva Xavier DEFERIDA - III

341º Nilza Da Rocha Martins De Jesus DEFERIDA - III

342º Fernanda Araújo Da Silva DEFERIDA - III

343º Alice Cristina Mageski Denicoli DEFERIDA - III

344º Adriana Lanteman Mariano Martins DEFERIDA - III

345º Regina De Fatima Reis DEFERIDA - III

346º Eliete Mariza Lubiana NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO - -

347º Patrícia Mendes Dos Santos DEFERIDA - III

348º Flavia Carminati Pezzin Javarini DEFERIDA - III

349º Nilceia Zanol Pinheiro DEFERIDA - III

CARGO: MAPB - ÁREA DE CONHECIMENTO: EDUCAÇÃO FÍSICA

Classificação Nome Situação da documentação Justificativa Nível

75º Ranally Passamai Deolindo DEFERIDA - III

76º Lorrayne Da Silva Arariba DEFERIDA - II

77º Gleidson Alves Da Fonseca DEFERIDA - III

78º Tagana Rosa Da Cunha NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO - -

CARGO: MAPB - ÁREA DE CONHECIMENTO: ARTE

Classificação Nome Situação da documentação Justificativa Nível

122º Irani Schneider Cardoso DEFERIDA  II

123º Daniel Ramos Colombo NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO - -

CARGO: MAPP - FUNÇÃO PEDAGÓGICA

Classificação Nome Situação da documentação Justificativa Nível

22º Noslaine Da Conceição Sant Anna Celestino DEFERIDA - III

23º Glaudenice Oliveira De Paula Klug DEFERIDA - II

Cariacica, 23 de agosto de 2018.

Geraldo Luzia de Oliveira Junior

Prefeito Municipal